EDITAL DE N° 11/2023 DA DIRETORIA EXECUTIVA NACIONAL DO TRIÊNIO
2020/2023. REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA NACIONAL DO
SINAGÊNCIAS A REALIZAR-SE NO DIA 02 DE SETEMBRO DE 2023, EM
BRASÍLIA-DF E VIRTUALMENTE.

O Presidente do Sindicato Nacional dos Servidores das Agências Nacionais de
Regulação-Sinagências, no uso das suas atribuições, conforme artigo 11 e § 6º
do Estatuto, convoca os membros da Diretoria Executiva Nacional – DEN, para
reunião a realizar-se no dia 2 de setembro de 2023, às 21h00, na sede do
Sinagências, Brasília/DF e virtualmente, para discutir e deliberar a seguinte
pauta:

1. Realização do V CONSAG e assuntos correlatos.
.

Regimento da Reunião.
A reunião será presidida pelo Presidente que terá a função de apresentar, sugerir
e construir a síntese da reunião. A reunião obedecerá às regras da plataforma
virtual.

Brasília-DF, 2 de setembro de 2023.

Cleber Ferreira
Presidente do Sinagências